
Uchwała Nr LII/523/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 września  2006r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie na  rzecz  Województwa  Opolskiego
nieruchomości  położonych w Opolu przy zbiegu ul.  Ostrówek i  ul.
Barlickiego oznaczonych jako działki nr 11/21, nr 11/34, nr 17/3 i nr
11/22  wraz  z  zlokalizowanym  na  nich  budynkiem  biurowo-
usługowym będącym aktualnie w trakcie budowy.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 uchwały Nr

XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005r. w sprawie

zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  stanowiących  mienie

Województwa  Opolskiego  oraz  ich  wydzierżawiania  i  wynajmowania  na  okres

dłuższy  niż  trzy  lata  (Dz.  Urz.  Woj.  Opolskiego  Nr  26,  poz.  697),  Sejmik

Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę  na nabycie na rzecz Województwa Opolskiego prawa własności

nieruchomości  położonych  w  Opolu  przy  zbiegu  ul.  Ostrówek  i  ul.  Barlickiego,

oznaczonych w ewidencji  gruntów i  budynków jako działki  nr 11/21 o powierzchni

0,0144 ha, nr 11/34 o powierzchni 0,0004 ha, nr 17/3 o powierzchni 0,0059 ha oraz

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 11/22 o

powierzchni 0,0201 ha – wszystkie działki z karty mapy 43, obrębu Opole – wraz z

zlokalizowanym na nich budynkiem biurowo-usługowym będącym aktualnie w trakcie

budowy, po uzyskaniu ostatecznej decyzji o pozwoleniu na jego użytkowanie. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


